Magister Franciscus autem, intellecta dicta oblatione sibi tam
grate et liberaliter per dominum Nicolaum facta, eandem gra-
tissime acceptavit stipulationibus debitis inter utrosque dominum
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Nicolaum et magistrum Franciscum intervenientibus, et curavit
quod non minus se gratum facere ipsi domino Nicolao et sponte
libere et nullo ductus errore dedit et donavit ipsi domino Nico-
lao presenti et acceptanti unam eius domunculam positam in
vila Castrinovi Paduani districtus de muro et lignamine cui
cohieret. **#*

Item campos quinque vinearum.

Item campos 2 nemorum.

Nec non se liberaliter et sponte ac eius operas pingendi
obligavit penes dominum Nicolaum stipulantem et recipientem
ad pingendum quamcunque domum ipsius domini Nicolai pre-
sentem et futuram tam inter civitatem quam extra pro habita-
tione ipsius domini Nicolai tantum, nec non capellam vel ca-
pellas sumptibus tamen victus et colorum domini Nicolai et alio-
rum necessariorum ad pingendum cum temporibus tamen et
modis aptis et comodis ipsi magistro Francisco, quorum aptitu-
dinem et comoditatem relinquit cognitioni et discretioni egregii
legum doctoris domini Ludovici Calza et m. Thomei de Tor-
CUlis 6 quod non jntendit ipse dominus Nicolaus operas pin-
gendi ipsius magistri Francisci accipere cum danno et jncomodo
suo, sed potius cum comodo eiusdem, quo jnter eos illa antiqua
et cordialis familiaritas, que tam diu duravit, in perpetuum, si
fieri posset, perpetuetur. Ad laudem omnipotentis, amen.,

1436 die lune VIJ Maij in contrata Pontis curvi in domo
Squarzonj.

1438, jnd. prima, die jovis XXIIIJ aprilis, in domo Squar-
zonj... Cancellata de partium consensu remittendo se in pristi-
num statum ac si non esset factus contractus aliquis.

XXI

(Arch. Not. — LZLiber extensionum Bartholomei a Statutis, c. 438)

In Christi nomine amen. Anno eiusdem nativitatis millesimo
quadringentesimo trigesimo nono, indicione secunda, die martis
decimo nono mensis maij, post nonam, Padue, in comuni palatio
ubi jus redditur ad officium Ursi... Coram me Bartholomeo a
Statutis notario infrascripto existente pro notario et officiali
comunis Padue ad offitium Ursi coram egregio legum doctore
domino Antonio Bertholdo judice et officiale comunis Padue ad
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dictum offitium Ursi, et presente discreto viro magistro Francisco
Squarcono pictore quondam prudentis viri ser Johannis Squargoni
notarij curie et habitatoris Padue in contrata Pontis curvj, ad eius
jnstantiam et requisitionem comparuit magister Petrus faber
quondam magistri Johannis de contrata S. Juliane de Padua et
sponte libere et ex certa animi scientia et non per errorem per
se et suos heredes dixit guarentavit contentus et confessus tuit
se teneri et dare debere eidem magistro Francisco stipulanti et
recipienti pro se et suis heredibus libras viginti quinque soldos
tresdecim parvorum. Et hec nominatim occasione cuiusdam pro-
misionis eidem magistro Francisco per ipsum ser Petrum factam
ad jnstantiam spectabilis viri domini Fantini Bragadino, nobilis
civis Venetiarum, debitoris dicti magistri Francisci pro pictura et
ornamento unius crucis a media ecclesia et alijs picturis sibi factis
ad ornamentum sue ecclesie de Terrarsa, ut ibi publice dixerit....
Unde ego Bartholomeus notarius et officialis predictus, audita et
jntelecta dicta confessione sic coram me sponte facta per ipsum
magistrum Petrum occaxione antedicte promisionis, presente dicto
magistro Francisco, auctoritate michi concessa vigore statutorum
comunis Padue precepi et mandavi eidem magistro Petro ibi
presenti... quatenus det solvat numeret tradat et consignet ma-
nualiter eidem magistro Francisco et eius heredibus... antedictas
libras vigintiquinque soldos tresdecim parvorum ex causa ante-
dicta ad tempus predictum videlicet ad unum mensem proximum
venturum.....